

123

<b>Faktúra č.</b>	<b>1</b>
(variabilný symbol)	

Dátum vystavenia :	23/01/2023
Dátum dodania :	23/01/2023
Dátum splatnosti :	06/02/2023
Konst. symbol :	
Spec. symbol :	
<b>Banka dodávateľa</b>	
Prima banka	FÚ: PP
8423765001 / 5600	Zmluva / Objednávka
	zmluva
	BIC KOMASK2X
IBAN : SK31 5600 0000 0084 2376 5001	

<b>Dodávateľ :</b>	IČO: 31768989 DIČ: 2020905777
Základná škola s materskou školou	
Za Kasárňou 2	
831 03 Bratislava	

<b>Odberateľ :</b>		
<b>Miestny úrad Nové Mesto</b>		
Junácka 1		
832 91 Bratislava		
IČO : 603317	DIČ :	IČ DPH:

Názov a druh tovaru / služby	Dph	Mno	MJ	Cena/MJ	Celkom Eur
------------------------------	-----	-----	----	---------	------------

Na základe Zmluvy o krátkodobom užívaní priestorov za účelom konania referenda v roku 2023 UEZ č. 1/2023 na Základnej škole s materskou školou Za kasárňou 2, Bratislava

Vám fakturujeme za služby:

Predpis služieb	97,64	97,64
-----		
	Spolu :	97,64

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
23. 01. 2023	
Číslo záznamu 2550	Číslo spisu

K ÚHRADE: 97,64  
=====

Príloha: Kalkulačný list

Vystavil :

Ing. Katarína Struháriková

tel : 02/44 250 170



**Základná škola s materskou školou  
Za kasárňou 2, 831 03 Bratislava**



**Kalkulačný list úhrad za 4 triedy - Referendum r. 2023 konané 21.1.2023**

Adresa: Za kasárňou 2, Bratislava  
Objekt: Základná škola  
Lokalizácia v objekte: 4 vyučovacie triedy  
Elektrická energia: Sadzba: 0,17 €/kW  
Vodné a stočné: Sadzba: 2,03 €/ m<sup>3</sup>

Elektrická energia:	Príkon/kW/	Počet	Čas použ.hod./deň	Počet dní	Spotreba
Stropné svietidlá:	0,26	29	10 h	1	75,40 kW

**Spotreba za 1 deň:** 75,40 kW x 0,17 € = 12,81 € x 4 triedy = 51,24 EUR

**Voda:** Prepočet vody je vypracovaný pre nameranú dodávku vody v zmysle vyhlášky č. 397/2003 Z.z. položky II bod 9, podľa ročných smerných čísel ukazovateľov spotreby vody.

Spotreba vody na 1 osobu 30 litrov denne

26 osôb x 30 l = 780 litrov

780 litrov = 0,78 m<sup>3</sup>

0,78 x 2,03 € = 1,58 €

**Spotreba za 1 deň:** 1,58 € x 4 triedy = 6,32 EUR

**Teplo:** Východiskovou základňou pre výpočet úhrady sú celkové skutočné náklady za mesiac december 2022

Celková spotreba: 3 594,10 €/1 mes.: 31 dní = 115,93 EUR/deň

**4 % pren. plochy:** 4,63 € x 4 triedy = 18,52 EUR

**Náklady za médiá:**

elektrická energia: 51,24 €

vodné a stočné: 6,32 €

teplo: 18,52 €

**spolu:** 76,08 €

Upratovanie 4 hod.: 12,40 €

Náklady na čistiace prostriedky: 9,16 €

**Spolu:** 21,56 €

**Náklady na 4 triedy celkom:** 97,64 €

**Celkom:** 97,64 €